3.6.1 - Para o exercício de simulação para a avaliação da técnica do 
presente Edital, objetivo da campanha ora estabelecida, a licitante 
deve contemplar todos os custos necessários para sua realização, 
como criação, produção e mídia, até o valor de R$ 270.000,00 
(duzentos e setenta mil reais). 

Todas as demais condições do instrumento convocatório permanecem inalteradas. 

II - DAS PROVIDÊNCIAS:  

a) Dê publicidade deste documento. 

Palmas/TO, 27 de fevereiro de 2025 

Assinatura eletrônica 

Adilio Rodrigues Ribeiro